UBND  QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 09 tháng 08  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 53

(Từ ngày 10/08 đến ngày 15/08/2020)

Thứ/

ngày
Buổi Nội dung công việc Người/bộ phận thực hiện

Trực

lãnh đạo

Thứ 2

(10/8)

Sáng

Dạy bồi dưỡng cho HS thi lại môn Toán 6 Đ/c Thơm Đ/c Kim

Thuý Trực dọn vệ sinh khu vực thi công

Thi công sửa nhà vệ sinh, cửa lớp

Lao công, bảo vệ. Đ/c Hà, Bùi Hạnh PT

Trực Văn phòng – Tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh đã

nhập trực truyến thành công
Đ/c Trâm, Mai Nga

Từ 8h đến 11h: Trực tiếp nhận và hoàn thiện hồ sơ

chuyển đi, chuyển đến của HS

VP – Đ/c Trâm

GVCN thông báo lịch cho

PHHS được biết

Thông báo kết quả và nội dung bồi dưỡng CLB HSG

cấp Quận

GVCN 9

(Đ/c Phương, Thuý Nga, Thuỷ, Lê Hạnh,

Thảo Hiền)

Nhận Quyết định xếp lương viên chức miễn tập sự

của Sở Nội vụ và lệ phí thi thăng hạng (trả lại) tại

phòng Nội vụ

Đ/c Hà

Chiều

Thứ 3

(11/8)

Sáng

Dạy bồi dưỡng cho HS thi lại môn Địa 8, Hoá 8 Đ/c Hằng, Thoả Đ/c Minh

Ngọc Trực Văn phòng – Tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh đã

nhập trực truyến thành công
Đ/c Bùi Hạnh, Lan

Từ 8h đến 11h: Trực tiếp nhận và hoàn thiện hồ sơ

chuyển đi, chuyển đến của HS

VP – Đ/c Bùi Hạnh

GVCN thông báo lịch cho

PHHS được biết

Mở cửa thư viện Đ/c Hoàng Thuý

Chiều

Thứ  4

(12/8)

Sáng

Dạy bồi dưỡng cho HS thi lại môn Lý, Sinh 8 Đ/c Khương Nhung, Quý Đ/c Hải

Hà – TT

Tổ HC
8h30: Tập huấn chính trị hè 2020 tại tầng 4 khu liên

cơ

Đ/c Kim Thuý, Minh Thuý, Minh Ngọc

Trực Văn phòng – Tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh đã nhập

trực truyến thành công
Đ/c Trâm

Hoàn thiện kinh phí trả bồi dưỡng HSG khối 8 Đ/c Hải Hà

Chiều

Thứ 5

(13/8)

Sáng

Vệ sinh khung cảnh sư phạm nhà trường Lao công. Đ/c Hà PT Đ/c Minh

Thuý 7h30: Tuyển sinh trực tiếp (Cả ngày) - Đo thân nhiệt: Đ/c Hoài

- Đón tiếp PHHS: Đ/c Ngân

- Thu hồ sơ: Đ/c Liễu, Phương, Duyên

- Hướng dẫn PHHS: Đ/c Bùi Hạnh, My

- Nhập hồ sơ: Đ/c Trâm, Mai Nga

Trang phục: Áo dài

Dạy bồi dưỡng cho HS thi lại môn Tiếng Anh 8, Toán  Đ/c Thảo Hiền, Lê Hạnh

Mở cửa thư viện Đ/c Hoàng Thuý

Chiều

Thứ 6

(14/8)

Sáng

7h30: Tuyển sinh trực tiếp (Cả ngày) - Đo thân nhiệt: Đ/c Ngân

- Đón tiếp PHHS: Đ/c Mai Nga

- Thu hồ sơ: Đ/c Liễu, Duyên

- Hướng dẫn PHHS: Đ/c Bùi Hạnh, My

- Nhập hồ sơ: Đ/c Trâm

Trang phục: Váy zuyp, áo sơ mi trắng

Đ/c Kim

Thuý

Chiều

Thứ 7

(15/8)

Sáng

7h30: Tuyển sinh trực tiếp (Cả ngày) - Đo thân nhiệt: Đ/c Mơ

- Hướng dẫn PHHS: Đ/c My

- Thu hồ sơ: Đ/c Trâm, Bùi Hạnh

Trang phục: Váy zuyp, áo sơ mi trắng

Đ/c Minh

Thuý

10h: Họp BGH tại phòng công đoàn BGH, Thư ký hội đồng: Đ/c Hoàng Thuý

Chiều

Nơi nhận:

- PGD (b/c);

- BGH (chỉ đạo);

- GVNV (thực hiện);

- TKHĐ (viết bảng tin phòng HĐ);

- Bộ phận CNTT (đăng cổng TTĐT)

- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

                                   Nguyễn Thị Kim Thúy